calidad@balimsa.com 

PROPOSICIÓN ECONÓMICA 

1º Precio.- El abajo firmante, en virtud de la representación que ostenta, se compromete, 

en nombre de su representado, a la ejecución del contrato de servicios, en la cifra de:  

• IMPORTE SIN IVA: 37.761,41 euros (treinta y siete mil setecientos sesenta y un euros 

con cuarenta y un céntimos) 

• 21%IVA: 7.929,90 euros (siete mil novecientos veintinueve euros con noventa 

céntimos) 

• IMPORTE TOTAL: 45.691,31 euros (cuarenta y cinco mil seiscientos noventa y un euros 

con treinta y un céntimos) 

En el precio ofertado también está incluido cualquier otro tributo o gasto que se derive de 

la ejecución del contrato y que no figure excluido expresamente en el pliego de cláusulas 

administrativas particulares, el cual es aceptado, incondicionadamente, sin salvedad o